
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/157/2017 

RADY GMINY W PARYSOWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru i przyznanych za nie punktów oraz dokumentów niezbędnych  

do ich potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Parysów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru, ich wartość punktową oraz  dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia 

w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym dla uczniów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej 

ubiegających się o przyjęcie do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Parysów: 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryteriów 

1 Kandydat uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego w tej szkole podstawowej 

20 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

2 Rodzeństwo kandydata w roku szkolnym 

realizuje obowiązek szkolny w tej 

placówce 

15 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

3 Lokalizacja szkoły jest dogodniejsza niż 

lokalizacja szkoły obwodowej kandydata 

ze względu na odległość i możliwość 

dojazdu z miejsca zamieszkania 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

4 Miejsce pracy/ prowadzenia działalności 

gospodarczej  rodziców/ opiekunów 

prawnych znajduje się na terenie gminy. 

Kryterium stosuje się również do rodzica / 

opiekuna prawnego samotnie 

wychowującego dziecko 

5 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

5 Wielodzietność rodziny kandydata 3 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych o wielodzietności rodziny 

6 Niepełnosprawność w rodzinie kandydata 2 Orzeczenie o niepełnosprawności lub 

o stopniu niepełnosprawności lub 

orzeczenie równoważne w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 3827

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Boruta 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3827


		2017-04-14T10:31:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




